2 264 777   -   2 264 777

Résultat net et résultat global 4 088 070   990 811   5 078 881   Net income and comprehensive income

Résultat net par part Net income per unit

attribuable aux porteurs de parts - attributable to unitholders -

de base (note 20) 0,0374   0,0090   0,0464   basic (note 20)

Résultat net par part Net income per unit

attribuable aux porteurs de parts - attributable to unitholders -

dilué (note 20) 0,0365   0,0088   0,0453   diluted (note 20)

■ Page 40 ■

FIDUCIE DE PLACEMENT IMMOBILIER FRONSAC
FRONSAC REAL ESTATE INVESTMENT TRUST

ÉTATS CONSOLIDÉS DES VARIATIONS AMENDED AND RESTATED
DES CAPITAUX PROPRES CONSOLIDATED STATEMENTS OF
MODIFIÉS ET RETRAITÉS CHANGES IN EQUITY
POUR LA PÉRIODE TERMINÉE LE 30 SEPTEMBRE 2019 FOR THE PERIOD ENDED SEPTEMBER 30, 2019

(en dollars canadiens) (in canadian dollars)

présentées auparavant retraitement retraités

as previously reported restatement as restated

Résultats non Parts de Fiducie Surplus Total Total

distribués Capitaux propres Capitaux propres

Retained Trust Units Surplus Total Total

Earnings Equity Equity

(note 17)

$ $ $ $ $ $

1 janvier 2019 2 860 238   39 361 322   71 400   42 292 960   (990 811)   41 302 149   January 1, 2019

Variations au cours de l'exercice: -   Changes during the year:

Résultat net et résultat global 4 088 070   -   -   4 088 070   990 811   5 078 881   Net income and comprehensive income

Émissions de parts -   8 636 962   -   8 636 962   -   8 636 962   Issuance of units

Frais d'émissions (181 096)   -   -   (181 096)   -   (181 096)   Issue costs

Distributions aux porteurs de parts (1 805 493)   -   -   (1 805 493)   -   (1 805 493)   Distributions to unitholders

30 septembre 2019 4 961 719   47 998 284   71 400   53 031 403   -   53 031 403   September 30, 2019

■ Page 41 ■

FIDUCIE DE PLACEMENT IMMOBILIER FRONSAC
FRONSAC REAL ESTATE INVESTMENT TRUST

ÉTATS CONSOLIDÉS DES FLUX DE TRÉSORERIE AMENDED AND RESTATED

MODIFIÉS ET RETRAITÉS CONSOLIDATED STATEMENTS OF CASH FLOWS
POUR LA PÉRIODE TERMINÉE LE 30 SEPTEMBRE 2019 FOR THE PERIOD ENDED SEPTEMBER 30, 2019

(en dollars canadiens) (in canadian dollars)

présentées auparavant retraitement retraités

as previously reported restatement as restated

$ $ $

ACTIVITÉS OPÉRATIONNELLES OPERATING ACTIVITIES
Résultat net 4 088 070   990 811   5 078 881   Net income

Ajustements: -   Adjustments:
Quote-part du résultat net tiré des -   Share of net income from investments

participations dans des coentreprises (152 962)   -   (152 962)   in joint ventures

Variation de la juste valeur des -   Change in fair value of investment

immeubles de placement (1 056 922)   (990 811)   (2 047 733)   properties

Charges d'intérêts (note 21) 1 725 177   -   1 725 177   Interest expenses (note 21)

Intérêts payés (note 21) (1 689 482)   -   (1 689 482)   Interest paid (note 21)

Rémunération à base de parts 181 305   -   181 305   Unit based compensation

Charges financières (107 513)   -   (107 513)   Financial expenses

2 987 673   -   2 987 673

Variation nette des éléments hors caisse Net change in non-cash asset and
de l'actif et du passif (note 21) (438 850)   -   (438 850)   liability items (note 21)

2 548 823   -   2 548 823

ACTIVITÉS D'INVESTISSEMENT INVESTING ACTIVITIES
Acquisition immeubles de placement (23 021 247)   -   (23 021 247)   Acquisition of investment properties

Acquisition de partenariats (1 174 808)   -   (1 174 808)   Acquisition of joint arrangements

Distributions de coentreprises 141 500   -   141 500   Distributions from joint ventures

Augmentation des prêts à recevoir (1 784 450)   -   (1 784 450)   Increase of loans receivable

Encaissement des prêts à recevoir 409 665   -   409 665   Cash in of loans receivable

(25 429 340)   -   (25 429 340)

ACTIVITÉS DE FINANCEMENT FINANCING ACTIVITIES
Variation nette de l'emprunt bancaire 5 359 330   -   5 359 330   Net change in bank loan

Emprunts hypothécaires: Mortgages:

Nouveaux emprunts 14 056 385   -   14 056 385   Gross mortgage proceeds

Remboursements d'emprunts (3 320 822)   -   (3 320 822)   Gross mortgage refund

Versements en capital périodiques (1 062 092)   -   (1 062 092)   Periodic mortgage principal repayments

Émission de débentures convertibles 1 732 000   -   1 732 000   Issuance of convertible debentures

Remboursement de la dette à long terme (15 000)   -   (15 000)   Repayment of long-term-debt

Émissions de parts, net des frais d'émissions 8 028 026   -   8 028 026   Issuance of units, net of issue costs

Distributions aux porteurs de parts (1 805 493)   -   (1 805 493)   Distributions to unitholders

22 972 334   -   22 972 334

Augmentation de la trésorerie Increase in cash
et équivalents de trésorerie 91 817   -   91 817   and cash equivalents

Trésorerie et équivalents de trésorerie Cash and cash equivalents
au début de l'exercice 174 452   -   174 452   beginning of the year

Trésorerie et équivalents de trésorerie Cash and cash equivalents
à la fin de l'exercice (note 7) 266 269   -   266 269   end of the year (note 7)

■ Page 42 ■